
Obr. 4012 CZ  Leták 555  Sdělení 2880 CZ  1.12.2009  andele-nebe.cz  angels-light.org  himmels-engel.de   Strana 2 

ZEMI, MNOHÉ VELKÉ KORPORACE, SKRZE KTERÉ SE D ĚJE NEJVÍC ZEL A KLAM Ů NA UŽ TEĎ 
OVLÁDANÝCH LIDECH, NIC NETUŠÍCÍCH TADY NA ZEMI. VIZ OBR. 2000 A NOVÉ ZJEVENÍ NA  
www.andele-nebe.cz .  

 

JSOU TO I „NEJBOHATŠÍ“  LIDÉ NA TÉTO ZEMI, KTEŘÍ SE SNAŽÍ VYBUDOVAT KONTROLU NAD 
CELOU PLANETOU ZEMÍ A NAD MÍRUMILOVNÝM LIDSTVEM NIC NETUŠÍCIM – HLUBOCE SPÍCÍM, 
OPÁJENÝM TOLIKA A TOLIKA OVLÁDACÍMI PROGRAMY. 
 

LIDÉ SLYŠTE ! 
 

POZEMSKÉ POZITIVNÍ NÁSTROJE K ŘEŠENÍ SITUACE : 
  
1. POZITIVNÍ ŘEŠENÍ PROBLÉMU:  PETICE - NENECHÁME SE O ČIPOVAT !  – Leták 313.  VOLNĚ 
K STÁHNUTÍ TISKOVIN na internetových stránkách www.andele-nebe.cz   je k dispozici každému 
občanovi na vytisknutí a zaslání prezidentovi a ostatn ím občanům, které chcete VAROVAT PŘED 
ČIPOVOU TOTALITOU. Výmluvy, že n ěkdo nemohl nic d ělat, jsou zcela neplatné !!!  
 

FILM 8 – PRASEČÍ CHŘIPKA – NÁSTROJ NA O ČIPOVANÍ LIDÍ !  Film je voln ě ZDARMA dostupný 
k stáhnutí a k ší ření na internetu www .andele-nebe.cz  . 

 
2. DALŠÍ POZITIVNÍ NÁSTROJE – PRÁCE NA SOB Ě: 
 

      OTVÍRÁNÍ DUCHOVNÍHO SRDCE LÁSKOU, DOBREM, 
MOUDROSTÍ A PRAVDOU – POUŽÍVAT KAŽDODENNĚ CO 
NEJVÍCE. 

 
      ODSTRAŇOVÁNÍ ZEL V SOBĚ, PRÁCE NA SOBĚ = KONTROLA 

SVÝCH MYŠLENEK A ČINŮ - leták 76, obr. 799. 
 
       BAROMETR CHOVÁNÍ - leták 1, obr. 286. 
 

      POZITIVNÍ MYŠLENÍ - leták 24.  
               

3.  EVAKUACE  – PLNÁ EVAKUA ČNÍ POHOTOVOST – viz leták 133, taktéž související info obr. 466, 
obr. 1050 - PŘIROZENÉ PŘEVIBROVÁNÍ. 
 

Kolem planety Země je od roku 1998 rozmíst ěno 100 000 evakua čních mate řských lodí s 250 
milióny nás pozitivní lidi milujícími And ěly z Nebe. Ty zde pozemš ťanům s láskou pomáhají. 
Zvlášt ě těm, kte ří zde mají pozitivní poslání, které si vybrali p řed svým zrozením. Tuto práci d ělají 
Andělé Nebes nezištn ě, ale nebudou ji d ělat stále. Bez jejich pomoci by tento sv ět již dávno 
neexistoval. Milióny lidí se s And ěly z Nebe telepaticky spojuje svým otev řeným, láskyplným 
srdcem a o to více je jim v život ě pomáháno. Viz podmínky spojení – sd ělení 1603 na www. andele-
svetla.cz  a FILM 4 – VESMÍRNÉ LODĚ Z MIRU A RAKETOPLÁN Ů. 
 

Po možné evakuaci cca 2 % pozitivních lidí a nástup u čipové totality  Andělé Nebes  odletí zp ět 
domů a prostor kolem Země nebude  již nadále chrán ěn před fyzickým  vpádem negativních - 
pekelných entit z vesmíru, v četně pseudotv ůrců. 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA VAŠE ZATÍM PLATNÉ PRÁVA A SVOBODY KAŽDÉHO OBČANA NA 
ZÁKLAD Ě ÚSTAVNÍHO PRÁVA,  to vše do času,  pokud nebudou zrušena v  Evrop ě LISABONSKOU 
SMLOUVOU – EVROPSKOU UNIÍ  !!!  

1.12.2009 

VOLBY  MÁTE  JEŠT Ě  ZATÍM  VE  VAŠICH  RUKÁCH   ! ! ! 
 

PASIVITOU, NEŘEŠENÍM PROBLÉMU – NIC NEDĚLÁNÍM, UKOLÉBÁVÁNÍM SE 
 A ODVÁDĚNÍM SE JINAM, NAHRÁVÁTE T ĚM, KTEŘÍ VÁS OVLÁDAJÍ.  

 

LETÁK 555 CZ                                                                                                                                                                           SDĚLENÍ 2880 CZ 

PŘEDÁVEJTE DALŠÍM LIDEM !  


